— Namiestnik Królewski wyznaczyl Deputacyją, która zięła się dokładnem przedmiotem tego w każdym szczególe roztrząśnieniem. Deputacyia ta ukończywszy swą pracę, uznała potrzebę zmiany niektórych prawideł przez Kommissyją Oświecenia przyiętych i ułatwienia wątpliwości, do których tłumaczenie postanowienia z dnia 6/18. Marca 1817 roku stało się powodem. — Jest więc iuz wygotowany projekt w celu nadania układom pewniejszego toru i pośpiechu i do Naywyższej decyzyi Waszey Cesarско-Królewskiej Mości podany zostanie.